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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Einzel-Durchschnitte KV Bad Langensalza Il

1. Landesklasse Manner - Staffel IV, Spieljahr 2023/2024

PI

10

Name

Alp, Kader
Backhaus, Fabian
Déll, Matthias
Frederich, Maik
Henning, Jonas
Hornschuh, Florian
Keimling, Marcel
Rahardt, Stefan
Richter, Hannes

Richter, Holger

m/w

Alter

21

43

45

50

18

20

46

36

38

60

KV Bad Langensalza Il
KV Bad Langensalza Il
KV Bad Langensalza Il
KV Bad Langensalza Il
KV Bad Langensalza Il
KV Bad Langensalza Il
KV Bad Langensalza Il
KV Bad Langensalza Il
KV Bad Langensalza Il

KV Bad Langensalza Il

Sp

12
14

11

379,0
384,0
341,2
360,0
332,0
356,3
364,3
366,7
364,5

310,8

157,0
179,5
146,4
186,4
158,0
151,6
156,9
174,1
170,7

137,0

@ gesamt

F G
9,0 536,0
50 5635
11,6 4876
4,0 5464
11,0 490,0
10,5 5079
87 5212
6,3 5408
7,0 5352
10,5 4478

Sp

379,0
368,0
336,3
363,3

0,0
351,3
374,2
364,6
363,0

351,0

157,0
175,0
149,0
185,5

0,0
154,0
171,6
175,7
173,8

134,0

@ zuhause
F G
9,0 536,0
40 5430
12,0 4853
4,3 5488
0,0 0,0
10,7 5053
6,8 5458
54 5403
6,5 536,8
15,0 485,0

Sp

0,0
400,0
361,0
355,0
332,0
359,2
357,1
368,9
366,2

297,3

0,0
184,0
136,0
187,8
158,0
150,2
146,4
172,4
167,0

138,0

@ auswarts
F G
0,0 0,0
6,0 584,0
10,0 497,0
35 5428
11,0 490,0
104 5094
10,0 503,6
7,1 5413
7,6 5332
9,0 4353
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